

Pompa de apa

I.D.: 44573773

Data publicarii	21.11.19	Coduri CPV	42122130-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.913,48 RON - 9.913,48 RON

Descriere: Electropompa QS4X.5-17/1,5kW/380V, Hmax 51.5ml, Qmax 6mc/h - 1 bucata = 4254.56 lei + TVA Kit cupla termica - 1 bucata = 90.30 lei + TVA Cablu submersibil MCCG 4x2,5mm (pentru o lungime maxima de cablu de 180ml) = 120 ml * 8.55 lei = 1026.00 lei + TVA Tablou electric de protectie - 1 bucata = 1045.81 lei + TVA Cordelina + bride de prindere = 100 ml * 6.65 lei = 665.00 lei + TVA Set cu 3 electrozi de nivel - 1 set = 99.82 lei + TVA Cablu pentru electrozi = 300 ml * 4.75 lei + TVA = 1425.00 lei + TVA Teava PEHD DN40 PN10 = 140 ml * 5.94 lei = 831.60 lei + TVA Mufe + nipluri + robinet - 1 set = 475.37 lei + TVA Manopera (montare echipamente in put) = 0.00 lei + TVA
